

Kære medlemmer

Så er der igen lidt nyt fra klubben...

Sekretariatet

Lene Justesen, som varetager vores sekretariat, er blevet ansat af banejer Hans Larsen, til at varetage nogle opgaver for ham. Det får den betydning for klubben, at Lene vil være til stede i klubben alle hverdage mellem kl. 8 og 13, hvilket vi i bestyrelsen ser som en fordel, da vi kan se at det gør en stor forskel, når der er en til stede, der kan tage imod gæster og medlemmer der har brug for hjælp.

Hjemmesiden

Vi er i gang med en større opdatering af hjemmesiden, og derfor vil siden indenfor kort tid blive lukket i 3-5 dage indtil vi har alt på plads med den nye hjemmeside. Vi håber at alle vil tage godt imod dette nye tiltag, som vi har valgt at sætte i gang, da der er mange der har svært ved at overskue vores eksisterende side.

Sommerfest

Vores PRO-team er nu færdige med at planlægge årets sommerfest, der bliver afholdt den 2. september 2023. PRO-teamet har igen i år planlagt en turnering der både bliver sjov og udfordrende. Turneringen spilles som en holdturnering, og man kan både tilmelde sig som hold (4 personer) og som enkeltperson. Der bliver afholdt turnering med gunstart kl. 12.00 og kl. 19.00 starter festen med spisning i klubhuset. Efter spisningen er der levende musik med vores hus-orkester HIT-machine, der sætter gang i dansegulvet.

Tilmeldingen til dagen er allerede nu åben på Golfbox, så skynd jer at sikre jer en plads til denne herlige begivenhed. Prisen for hele arrangementet er KUN 100 kr. Ledsagere til festen, der ikke er medlem af klubben betaler 150 kr. for at deltage.

Halv greenfee på Smørum

Fuldtidsmedlemmer i Midtsjællands Golfklub kan resten af denne sæson spille på Smørum til halv greenfee. Vi har lavet en aftale med Smørum for resten af sæsonen og ser herefter på om det er noget vi ønsker at fortsætte i næste sæson. Vi har selvfølgelig overvejet om det vil belaste vores anlæg, men umiddelbart tænker vi ikke at det kommer til at få en væsentlig øgning af vores greenfee gæster, så vi har valgt at prøve det af.

Det var alt for denne gang. Vi håber at I alle nyder sommeren og får en masse dejlige oplevelser både på og udenfor golfbaner.

Mange hilsner på bestyrelsens vegne

Michael Mildahl